
І
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СМТ ІІОВОІІСКОВ

Про внесення і м і н  до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 6, 18. 39. 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації керівника обласної військово - цивільної адміністрації від 22.11.2018 № 942 
«Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 21.12.2017 № 929», п. 16 рішення Новопсковської 
районної ради від 22.12.2017 № 20/6 «Про районний бюджет на 2018 рік», з метою 
забезпечення безперебійного фінансування видатків зобов’язую:

1. Внести зміни до обсягу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік. 
показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та бюджетами сіл. селищ на 
2018 рік. затверджених рішенням районної ради від 22.12.2017 № 20 0 «Про районний 
бюджет на 2018 рік», згідно з додатками 1. 2. що додаються.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної 
державної адміністрації

і



Додаток 1
до розпорядження голови 
райдержадм і і іістрації

Зміни до затвердженого обсягу доходів районного бюджету на 2018 рік
____________________________________________________________________________ тис, гри

Код Найменування доходів згідно із 
бюджетною класифікацією

Загальний
фонд

Сгіеціальн 
ий фонд

Разом

1 -> 4 5
40000000 Офіційні трансферти 1318,700 33,500 1 352,200
41030000 С убвенції 1318,700 33,500 1315,900

в тому числі:
41051500 Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медич ної субвен ції

1315,900 1 315,900

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2.800 33.500 36,300

Всього доходів 1 318,700 33,500 1 352,200

Іачальнпк управління фінансів О.Кісель

І



Додаток 2
до розпорядження голові 
райдержадм і ніс грації

< 2 3 . ^ ,  2018 р.

З м ін и  д о  за т в е р д ж е н о го  о б с я гу  в и д а тк ів  р а й о н н о го  б ю д ж ету  на 2018 рік
______________________________________ ________________________________ ___________  І ис. гри

Код 
гин о в о ї  

ні. ю м ч  

о і

к . і а е и ф

ікащї
вилаткі

н

Код
типової
ВІДОМЧ

ОІ

к.іаеиф
ікаци

видаткі
в

Код
1 ИІІОВОЇ 

ВІДОМЧО Ї 

к.  іасифік 
ації 

видатків Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 
іі ідно з типовою відомчою 11ІКВКМБ /  ГКВКБМС

Видатки тгального фонду
Видатки 

спеціально 
го фонду

І’ и К ІМ

Код
ПКВК

\1Ь

Код 
ТІІКВ 
КМЬ 
І КНКЬ 

\ К

Код
ФКВКЬ Всі,оі о

з них:

Ви,оі о

оплата 
праці і 

иарахува 
ння па 

заробі ін 
у плату

комун аль 
ні

НОС.Т) ги 
і а

енергоно
сії

1 2 3 4 5 6 7 8
1)2 02 02 ІІовопсковська районна держ авна адміністрація 

. їм  анської області
1315,900 925,000 0,000 24,000 1339,900

02 12010 

їїТІТГП

2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

925.000 925.000 24.000 949,000

21 1 1 0726 1 Іервипна медична допомог а населенню, що надаї і ься 
центрами первинної медичної Імедико-саніїарної)
Д ОП ОМО І II

390,900 390.900 

12,300 1
'

Об 06

1020

06

0921

Відділ освіти Повопск'овської районної держ авної 
адмініс і рації Луї анської області

2,800 0,000 0,000 9,500

ііМ 1 и20 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

2.800 9.500 12,300

1 1 Нсьої о видатків 1 318,700 925,000 0,000 33,500 1 352,2011 [

Начальник управління фінансів О. К і сель


